Протокол №36-1

заседания Комиссии по размещению заказов

для муниципальных нужд МО Сертолово

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
 муниципального контракта на выполнение работ по замене участка
канализации от КК244 до КК150 в мкр. Черная Речка МО Сертолово
МО Сертолово                                                                                                                   27 октября 2008 г.

10 час. 00 мин.
Форма торгов: открытый аукцион.

Заказчик: Администрация МО Сертолово Ленинградской области,  адрес: 188650, г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Предмет муниципального контракта: выполнение работ по замене участка канализации от КК244 до КК150 в мкр. Черная Речка МО Сертолово.

 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 978 000  (Девятьсот семьдесят восемь тысяч) руб. 00 коп.
Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, МО Сертолово,  мкр. Черная Речка.

Источник финансирования: бюджет МО Сертолово на 2008г.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 293400 (Двести девяносто три тысячи четыреста) руб. 00 коп.
Повестка дня: рассмотрение заявок  на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене участка канализации от КК244 до КК150 в мкр. Черная Речка МО Сертолово.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 02.10.2008 г. №37; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru 31.07.2008г. и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.

Процедура рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта проводилась Комиссией с 10:00 час. 23.10.2008. по 10:00 час. 27.10.2008. по адресу Ленинградская область, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.
На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ходько Ю.А. – Глава администрации МО Сертолово.

Заместитель Председателя комиссии:  Тыртов В.А. - Первый заместитель Главы администрации МО Сертолово – Председатель Комитета ЖКХ, транспорта и связи.

Члены комиссии:

Ткачев М.И. – заместитель Главы администрации по финансам и экономике – Председатель КФиЭ;

Рудь Н.И. – заместитель Главы администрации – Председатель КУМИ;

Муратова И.Р. – заместитель Председателя Комитета ЖКХ, транспорта и связи;

Спиридонова Т.А. - начальник отдела экономики КФиЭ;
Пинчукова Ю.Н. - начальник отдела архитектуры и градостроительства.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из девяти членов комиссии на заседании присутствовали семь человек, заседание правомочно.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе, 23 октября 2008 г. 10:00 час., была представлена одна заявка на участие в аукционе.

1. ООО «ПМК-94»

Адрес: 192019, г.Санкт-Петербург, ул.Бехтерева, д.3, к.2

ИНН 7811021452   КПП  783601001

Комплектность документов: полная.

Комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе:

Рассмотренная заявка удовлетворяет общим требованиям правомочности, определенным в документации об аукционе:

Участник размещения заказа

- не находятся в процессе  ликвидации;

- не находятся под процедурой несостоятельности (банкротства);

- не имеют просроченной задолженности по налогам и сборам.

Заявка  соответствуют техническому заданию документации об аукционе.

Комиссия провела голосование и решила допустить  к участию в аукционе:

1. ООО «ПМК-94»

Результаты голосования:
 «с решением    «согласен»         Ходько Ю.А.

«с решением     «согласен»         Тыртов В.А.

 «с решением     «согласен»        Ткачев М.И.
«с решением     «согласен»         Рудь Н.И.

«с решением     «согласен»         Муратова И.Р.

 «с решением     «согласен»        Спиридонова Т.А.

«с решением     «согласен»         Пинчукова Ю.Н.

РЕШЕНИЕ:

1.  Допустить к участию в аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене участка канализации от КК244 до КК150 в мкр. Черная Речка МО Сертолово претендента ООО «ПМК-94».

2.  Признать участником аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене участка канализации от КК244 до КК150 в мкр. Черная Речка МО Сертолово ООО «ПМК-94».

3. Признать открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене участка канализации от КК244 до КК150 в мкр. Черная Речка МО Сертолово не состоявшимся.
4.     Заключить муниципальный контракт с ООО «ПМК-94»  на сумму  978 000,0 руб., как с единственным участником аукциона.

	Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ М.И. Ткачев

_________________ Н.И. Рудь
_________________ И.Р. Муратова

_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ Ю.Н. Пинчукова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________ Ю.А. Ходько